

Città di Cinisello Balsamo
Settore Governo del Territorio e Infrastrutture
UdP6 – Centrale Unica di Acquisto e Gare

Procedura aperta ai sensi dell'Art.60 del D.Lgs 50/2016, con aggiudicazione mediante il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa per l'**AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI PARTE DEL PROCEDIMENTO SANZIONATORIO AMMINISTRATIVO SUSSEGUENTE ALL'ACCERTAMENTO DI SANZIONI AMMINISTRATIVE PECUNIARIE PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA, REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE ED ALTRE NORMATIVE PER IL TRIENNIO 2022/2024.**
LOTTO CIG [8872986BAC]

RISPOSTE AI QUESITI DI INTERESSE GENERALE N. 5

QUESITO 1

Si chiede conferma che per atto gestito debba intendersi atto postalizzato o notificato a mezzo pec.

RISPOSTA:

- Si conferma che il cd "atto gestito" è l'atto che l'aggiudicatario acquisirà dal software gestionale e avvierà alla notifica tramite PEC o Raccomandata AG nelle modalità dettagliatamente indicate all'art. 6 del CSA. Si rimanda anche al precedente documento "Risposta ai quesiti di interesse generale n. 4".

QUESITO 2

Si chiede conferma che nel caso in cui l'azienda partecipante intenda interfacciarsi con il software attualmente in uso presso il CPL i costi relativi al servizio di assistenza software resteranno in carico alla Stazione Appaltante.

RISPOSTA:

Si conferma che qualora l'azienda partecipante intenda interfacciarsi con il software attualmente in uso presso il CPL non dovrà farsi carico di oneri di assistenza e/o aggiornamento del software medesimo.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott. FABIO MASSIMO CRIPPA